













158	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																							
161	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления																							
163	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Инженер по слаботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инженер по слаботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
166	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2020

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Городского округа Подольск «Подольский троллейбус»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба эксплуатации и ремонта автотранспортной техники и коммунального хозяйства</i>					
34. Электротехник (6 разряда)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Троллейбусное депо</i>					
71. Аккумуляторщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
73. Водитель троллейбуса перегонок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
74. Водитель троллейбуса перегонок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
75. Водитель троллейбуса перегонок	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
77. Маляр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
78. Маляр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81. Электротехник (6 разряда)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба эксплуатации</i>					
91. Водитель троллейбуса	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
92. Водитель троллейбуса	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
93. Водитель троллейбуса	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
94. Водитель троллейбуса	Организовать рациональные режимы	Снижение напряженности			



